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Beskrivning

Författare: John Hattie.

Boken Hur vi lär. Synligt lärande och vetskapen om våra lärprocesser bygger vidare på
professor John Hatties imponerande forskningsöversikt Synligt lärande om vad som påverkar
elevers studieresultat. Tillsammans med Gregory Yates beskriver Hattie hur hur våra
lärprocesser går till. Några av de frågeställningar som tas upp i Hur vi lär är t.ex. lärares
personlighet, hur kunskap lagras och effekterna av kognitiv belastning, återkopp​lingens
betydelse, tänka snabbt och tänka långsamt, multitasking och myter om hur människor lär sig.

Hur vi lär består av tre delar Lärande i klassrummet, Lärandets grunder, och Känn dig själv. I
de första delarna redogör John Hattie och Gregory Yates för de kognitiva byggstenarna för
kunskapsin​hämtning och den sista delen utforskar betydelsen av självförtroende och
självkännedom i lärprocessen. I anslutning till varje kapitel finns instuderingsfrågor och
rekommendationer för vidare läsning.

Hur vi lär riktar sig till lärare och lärarstuderande, men även till skolledare, föräldrar, studenter
och andra som vill veta mer om vetenskapen om våra lärprocesser. 

Hur vi lär är utförlig, aktuell och försedd med mängder av referenser. Den är viktig inte minst
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med tanke på de omfattande diskussionerna i Sverige f.n angående bl. a. elevernas resultat
samt lärarnas situation och status.

Ulf Viklund, BTJ-häftet nr 9 2015



Annan Information

”Eftersom vi vet att vi inte kan lära ett barn allting, är det bäst att lära det . själva lär sig och
hur de får en djupare förståelse för sitt lärande? Och hur får jag det till.
28 jul 2013 . Ställer frågan ”Hur gör vi när vi lär oss?” och ”Kan vi göra det mer, oftare,
bättre?” Firar våra framgångar. Samverkar med dem som är före och.
Vi lär dem att vara försiktiga i trafiken och vi lär dem simma innan vi lämnar dem ensamma i
vattnet. Nästan alla barn vet från tidig ålder hur en ”ful gubbe” ser ut.
Vad är det den studerande lär sig och hur går den inlärningen till? Tolv forskare besvarar
frågan i denna bok som är en produkt av ett nära och tio år långt.
Beskrivning. Författare: John Hattie. Boken Hur vi lär. Synligt lärande och vetskapen om våra
lärprocesser bygger vidare på professor John Hatties imponerande.
22 maj 2017 . Hej Besökare, Under påsk är mat och godis i fokus för många, vi ville bidra med
både njutning och hälsa med Martin Kreugers artikel nedan.
Besök på Junibacken – vi lär oss hur vi ska sköta våra tänder. Posted on 17 februari, 2017 by
Personalen · IMG_3676-1 IMG_3677-1 IMG_3682-1. Posted in.
Du får även en introduktion till hur hjärnan fungerar och hur du kan använda denna kunskap
för att skapa en . Hjärnans formbarhet påverkar hur vi lär oss.
I det här kapitlet repeterar vi hur tal och räkning fungerar med de fyra räknesätten. Vi lär oss
också mer om multiplikation och division, och hur vi kan räkna.
En grundläggande frågeställning är vad vi ska lära våra barn i skolan och vilka principer som
ska prägla kunskapssynen där. Inom ramen för den allmänna.
Hur vi lär : synligt lärande och vetenskapen om våra lärprocesser av Hattie, John.
Hur vi lär. Hur lär du dig bäst? (Texten är skapad av elever för elever!) . I början vet man inte
vilket sätt som är bäst för en att lära sig på för alla lär sig på olika.
Språkinlärning underlättas om personen som lär sig ett nytt språk utsätts för det i . och
undersöka i hur enskilda individer går tillväga för att lära sig ett språk. . medan vi som vuxna
får kämpa hårt och kanske aldrig riktigt behärskar ett nytt.
23 aug 2014 . Behaviorister fokuserar på hur individer formas av omgivningen, vi lär oss vad
vi kan förvänta oss av en viss situation och hur vi ska bete oss, vi.
Här drar debatten om läxfritt sitt sista andetag… Formativ bedömning som information och
kommunikation. Dynamiskt tankesätt – JL Skolutveckling. Critique.



Det illustrerar på ett bra sätt hur Lära vill fungera. Vi lär oss och vi lär dig. Tillsammans gör vi
framsteg som kommer många andra människor till godo.
Vi håller kurser i typiskt norrländsk och nordisk matlagning: . Vi lär oss hur man rensar fisken
samt hur man förbereder och tillagar den på kol eller över öppen.
8 apr 2010 . "Vi får ett reellt perspektiv på verkligheten och inte bara skolans bild. Att få
mycket besök av företag motiverar en." Så säger Anton Jonsson om.
Han menar att vi lär om oss själva på samma sätt som vi lär oss om andra, det vill säga genom
att helt enkelt titta på hur vi beter oss. Vi kommer fram till vilka.
26 apr 2017 . För de lever i killarnas värld och kommer bli förtryckta oavsett hur vi gör så
därför måste vi lära dem att slåss emot. Så är det ju och så måste vi.
Redaktör: Ference Marton Redaktör: Dai Hounsell Redaktör: Noel Entwistle Översättare: Maj
Asplund Carlsson Utgivningsdatum: 1998-02-20
Vi lär oss det utan att tänka på det, ungefär på samma sätt som vi lär oss prata eller veta hut.
Även om vi inte håller med, vet vi. Skillnaderna finns istället i hur vi.
15 jun 2017 . Vi lär oss tillsammans! . C. Hur många dagar har detta år (2017)?. D. Hur många
dagar är det på ett skottår (vart fjärde år)?. 13 juni, 2017 by.
3 dec 2015 . ningstekniker kan vi studera vad som händer i hjärnan under en pågående . Men
vad händer med hjärnan när vi lär oss nya saker och vilka.
Med hjälp av läran om Ayurveda får vi vägledning för hur vi kan leva varje dag i . att
patienten lär sig göra sin egen medicin och därmed minskar beroendet av.
1 jan 2007 . Vår studie syftar till att undersöka hur yngre elever talar om och uppfattar sitt eget
lärande för att på så vis försöka förstå vilka villkor och.
Arbets- eller verksamhetsintegrerat lärande (work-integrated learning) är ett samlingsbegrepp
för de pedagogiska modeller som bygger på samverkan och.
Hylla. E. Personnamn. Författare/medförfattare Hattie, John. Uniform titel. Visible learning
and the science of how we learn. Svenska. Titel och upphov. Hur vi lär.
20 jun 2014 . Vi lär dig allt om Bitcoin på 5 minuter. Skeptisk till att växla in din .. och
använder Bitcoin. Här kan du läsa mer om hur du gräver efter Bitcoins.
4 sep 2017 . Boken Hur vi lär upplaga 7 (år 2008). I väldigt bra skick!
7 feb 2016 . Vid vårterminsstarten funderade jag på hur vi skulle kunna jobba vidare under
terminen. I samband med det läste ett blogginlägg som Therese.
Efter elva år med Kalles autism är den en del av familjen Hjelms vardag. På friskolan Kajan
finns all den specialpedagogiska kompetens som Kalle behöver.
28 May 2014 - 2 min - Uploaded by Solfilm MediaI den här filmen ska vi ta reda på vad
protein är för något, hur kroppen använder protein och .
12 sep 2017 . Civilministern: ”Vi lär oss av hur kommunerna samverkar”. Civilminister
Ardalan Shekarabi (S) på plats när 4M-kommunerna Enköping,.
24 feb 2016 . När jag skrev mitt förra inlägg om Att lyckas med gestaltningen så texten lyfter
slog det mig att ett bra upplägg kunde vara att utgå från Ronja.
30 okt 2016 . Hur svårt kan det vara att lära eleverna skillnaden mellan "de" och . När min
mamma och jag får en riktigt bra idé ropar vi i kör "Det gör oss".
Boken Hur vi lär. Synligt lärande och vetskapen om våra lärprocesser bygger vidare på
professor John Hatties imponerande forskningsöversikt Synligt lärande.
Vi vill att ungdomar tidigt ska lära sig varför det är så viktigt att kunna hantera sin ekonomi. .
Hur får jag pengarna att räcka till, finns det några smarta spartips?
27 apr 2004 . Vad händer egentligen när vi lär oss något? Och vad händer när vi lär oss om
saker som har med miljö och miljöproblem att göra? Är det svårt.
6 aug 2016 . Ändå har vi i Västvärlden haft svårt att bemöta det vi ofta kallar för hybridkrig.



Det verkar finnas en etablerad bild av vad kriget ska vara – en.
29 sep 2013 . Hon vet hur vi lär oss använda verben. För någon vecka sedan utnämndes
högtidligen 18 nya professorer vid Lunds Universitet. En av dem var.
Vilda djur lär forskarna hur vi människor fungerar. Lör 22 jul kl 12:03. Vi träffar forskare som
studerar björnar för att förstå våra njurar, andra som lärt sig göra.
Boken Hur vi lär. Synligt lärande och vetskapen om våra lärprocesser bygger vidare på
professor John Hatties imponerande forskningsöversikt Synligt lärande.
26 jun 2013 . Där blev hon fascinerad av hur svårt det var för vissa barn att lära sig stava. Hon
såg också hur knäckta och nedslagna de var, och hon.
28 aug 2013 . Vi lär oss om: Hur djuren klarar vintern : Vad gör djuren i Sverige på vintern?
En del djur är anpassade för att klara vintern, men många är inte.
Illustrationen visar på fyra olika stilar och förhållningssätt man kan ha som per son: prövare,
idégivare, sammanställare och förklarare. Inlärningsstilar – hur vi lär.
"Vi lär oss konstant nya saker och pusselbitarna faller på plats" . Vi fick se hur konstverket
röntgades och IR-belystes och vara med när man tog färgprover.
26 okt 2017 . Newsflash: Vi ser ALLA idiotiska ut när vi kommer. . Och när vi ändå håller på
– gör som paret Addams och lär dina barn hur sex funkar från.
Häftad. 2001. Norstedts Akademiska Förlag. Titeln har från den 4 juni 2013 tagits över av
Studentlitteratur. Du finner mer information på Studentlitteraturs.
Att lära oss hur vi lär oss. Om du vill lära dig hur du lär dig på ett bra sätt finns det en utmärkt
kurs på engelska som du kan gå via Coursera. I videon berättar en.
25 Nov 2016 - 3 min - Uploaded by Erik FernholmHur får man barn att läsa läxor? Erik
Fernholm berättar om en forskningsinsikt som alla .
I likhet med lärarna på Huddingegymnasiet är Lars Olson intresserad av att förstå hur man får
minnen att fastna. Detta är en del av allt lärande, oavsett om vi lär.
Hur vi lär. synligt lärande och vetenskapen om våra lärprocesser. av John Hattie Gregory Yates
(Bok) 2014, Svenska, För vuxna. Ämne: Inlärning : psykologiska.
3 nov 2015 . John Hattie har gjort det igen - skrivit en bok som många i skolan kommer att ha
nytta av. Denna gång tillsammans med Gregory Yates,.
6 okt 2014 . Hur lär vi oss. 1. Hur lär vi oss bäst? 2. 1 Det handlar om hur hjärnan fungerar. 2
Det handlar om teknik – lästeknik, minnesteknik studieteknik.
Få skriver inlägg om vad vi måste lära av dessa elva individuella tragedier. Hon har fått lära
känna hur spelarna är i skarpt läge mitt under ett glödhett.
22 mar 2015 . För att förstå hur det går till när vi lär oss av att leka – vilka delar av hjärnan
som är inblandade och hur de samarbetar med varandra – behöver.
När det var klart tog hon ett steg tillbaka, suckade, och sade att vi bor i en helt . vi lär oss
någonting av det, att vi lär känna varandra bättre och förstår hur det ser.
Vi behöver känslor för att skapa nya relationer och för att hålla våra gamla och viktiga
relationer vid liv. Känslorna har också stor betydelse för hur vi tar hand om.
Handledning till Vi lär oss om eld och brand. .. Hur brand startar och sprider sig . .. Ska vi då
visa våra barn hur man gör upp eld i naturen och vilka material.
Vi på Inission vänder gärna på begreppen. Värderingar är en integrerad del av en
företagskultur som byggs över lång tid. Inissions värderingar kommer inifrån.
23 aug 2017 . "Ingen vattenbrist om vi lär oss ta vara på vattnet" . Av återstoden når en del,
oklart hur mycket, grundvattnet, men alldeles för mycket rinner.
Som vi pratade om i kapitlet om IDI så måste du som ledare lära dig att . faktor att ha med i
ditt ledarskap är att det finns olika inlärningsstilar för hur vi tar till oss.
1. Lyssna på våra tankar om hur vi lär oss bäst! En studie om yngre elevers uppfattningar och



inställningar till sitt eget lärande, om lärarens betydelse och om.
LIBRIS titelinformation: Hur vi lär / [redaktörer]: Ference Marton, Dai Hounsell, Noel
Entwistle ; översättning: Maj Asplund Carlsson.
20 okt 2010 . Men denna inställning hindrar inte att det genom tiderna skrivits oräkneliga
böcker och artiklar om hur vi upplever tid, hur tiden skall.
Använd de här 10 tipsen för hur du snabbt lär dig engelska som din . När vi lär oss njuter vi
ofta av nya ord och fraser så det verkar kanske som en omöjlighet.
30 jan 2015 . Jag, liksom många andra ungdomar, tycker att det är lite konstigt att vi i skolan
får lära oss hur man räknar ut arean på en cirkel, men inte hur.
6 mar 2012 . Vi är elva i gruppen, som diskuterar arbetsuppgiften, rollen och personligt . På
seminarierna diskuteras hur man vet att man har förstått sitt.
19 okt 2016 . Vi lär oss hur vi kan utveckla vårt pedagogiska arbete, appar, tips och trix för att
exempelvis komplettera vår pedagogiska dokumentation.
Vi är alla olika och lär oss nya saker på olika sätt. De flesta av oss har genomgått utbildning
utan att funderat över hur vi lär oss bäst. Lärstilar och arbetsstil har.
Första gången jag använde mig av elever för att lära andra elever var det på . Därför är det
viktigt att vi i skolan ger tillfälle för eleverna att tänka tillsammans med andra. . Hur elever
använder metaforer och hjälpord för att förstå biokemi har.
8 dec 2014 . Hur vi lär ger en forskningsbaserad grund som visar lärprocessernas betydelse för
lärande och undervisning. Genom att känna till dessa.
16 feb 2003 . Papegojans hjärna kan förklara hur människan lär sig använda språkljud.
När vi lär oss ett tredje språk använder vi oss automatiskt av vårt andraspråk. . Det är förstås
stor skillnad mellan hur vi lär oss vårt modersmål och hur vi senare.
14 okt 2016 . En av pedagogikens grundläggande insikter är just denna: vi lär hela tiden . Jag
tycker detta utgör ett väldigt bra exempel på hur vi i Sverige.
18 apr 2017 . Det sista man gör i en lex Maria är att lägga fram ett antal åtgärdsförslag och det
är lärandet i processen som är hela syftet – hur vi ska se till att.
16 maj 2016 . Kören utstrålade kraft och gemenskap och vi lät oss alla imponeras av hur ledigt
eleverna framförde sina budskap på det svenska språket.
Vi beter oss då destruktivt mot oss själva, mot andra eller båda delarna. . Genom samspelet
med andra lär vi oss hur vi ska se på oss själva. Vi lär oss vilka.
8 apr 2013 . Samtidigt vet vi i dag hur vi kan förebygga självmord bland barn. Men ska de
minska på allvar måste vi lära oss av erfarenheterna från Miami,.
Visa film i skolan – vi distribuerar utbildningsfilm, dokumentärfilm och . Pornland – Hur
porrindustrin kapar vå. . Vi lär oss att fett är livsviktigt för din kropp.
Mathias Hallquist, Vålbergsskolan, Vålberg – Hur ljus utbreder sig. Hur ljus reflekteras Optik
Hur ljus bryts Hur ögat uppfattar ljus Mathias Hallquist,.
Hur vet ni att era spelare lär sig rätt saker i rätt ålder? . Små lirare ser inte samma spelalternativ
som vi vuxna; Små lirare blir störda och stressade av många.
klassrum med flerspråkiga elever som lär matematik samtidigt som de lär det nya .. Hur
”fångar vi upp” kunskaper som har/innebär andra sätt att …
17 okt 2017 . Skolan saknar kunskap om hur vi lär oss bäst. INPÅ LIVET : 16 oktober 2017 :
Emma Leijnse. Lärare och elever vet alldeles för lite om hur.
Efterhand lär sig individen mer om vilka sociala normer som gäller och hur kulturen .
Maslows behovstrappa talar om de prioriteringar vi gör när vi med- eller.
Hur lär vi? Se den medfödda nyfikenheten hos människan som plattform för hennes lärande.
Jerome Bruner, 1970. Denna fråga leder vidare i processen när jag.
Ordspråk som liknar Av historien lär vi oss att vi inget lär av historien..



5 okt 2017 . Det spelar ingen roll hur fina och bra modeller och processer man har om . Men
det vi lär oss mycket mycket mer av är våra egna och andras.
Video och text som förklarar hur hörseln fungerar för att lättare förstå orsaken till en
hörselnedsättning, från det innovativa företaget för cochleaimplantat.
3 jul 2014 . Kan Lehman Brothers-krisen upprepas? Kan det bli ett nytt världskrig? Har
världen förändrats så mycket att historiska erfarenheter inte är så.
13 okt 2008 . Ska Sverige vara en kunskapsnation måste vi satsa på forskning om lärande. I ett
samhälle i förändring behöver vi veta mer om hur det går till.
28 aug 2017 . Dags att söka kursstipendier - och lära sig koda . Vi lär oss hur webbsidor är
uppbyggda och hur man programmatiskt kan hämta data från.
Hur gör vi när vi talar och förstår språk? Och hur går det till när vi lär oss nya språk? Vad
händer med våra gester? Påverkas vårt förstaspråk när vi lär oss ett nytt.
Mina tidigare böcker har mest handlat om hur vi lär känna oss själva och att vi duger som vi
är. Min ambition här är att vi ska lära oss hur vi kan motivera och.
21 mar 2016 . Även om vi ser ut att ha exakt samma förutsättningar kan våra liv ta väldigt
olika riktning. Så hur kan vi förstå den här unika men ändå så lika.
Inpå livet 16 oktober 2017 15:00. Skolan saknar kunskap om hur vi lär oss bäst. Lärare och
elever vet alldeles för lite om hur hjärnan fungerar vid inlärning.
Målet i CFT och många andra terapier är att agera så att vi kan reglera våra känslor för att nå
långsiktiga mål och följa våra värderingar. Hur vi lär oss att känna.
Vi lär oss om Athen och Sparta eftersom det var i Athen som tanken på demokrati började,
liksom Sparta har varit urmodellen över hur en militär diktatur skall.
På SIS lever vi som vi lär, varje dag. Det gör vi för att strävan efter att skapa ett hållbart
samhälle är en självklar del av vår vardag. Men också för att vi vill uppnå.
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